ASG. Not. Branca Bagnara, 3/223.

In nomine Domini. amen. Gabriel Sichamelga de Crunia. Regni Castelle, tanquam 
dominus et patronus unius navis castellane nunc existentis in portu Janue, vocate Sanc- 
tus Georgius, sponte et ex certa scientia confessus fuit et in veritate publica recognovit 
Johanni de Licoya de Regno Castelle, presentí et stipulanti, pro se et heredibus suis, se 
ab ipso Johanne habuisse et recepisse in peccunia numerata, ad risicum dicte navis, 
ducatos centum octuaginta in auro, boni auri et justi ponderis, conversos in expcdicione 
et fulcimenta dicte navis.

Renuncians exceptione dicte confessionis uts. non facta et ei sic uts. et in sic non 
esse vel non fuisse vel sic non se habens doli mali motus in factum actioni, condicioni 
sive causa vel ex iniusta causa et omni alii juri.

Quosquidem ducatos centum octuaginta dictus Gabriel dicto patronario nomine ac 
in proprio et privato nomine et quibuslicet dictorum nominibus se in solidum obligan
do, ita quod dictus Johannes única solutos si conventus promisit et solemniter convenit 
dicto Johanni presentí et stipulanti uts., eidem Johanne vel persona pro eo legiptima 
daré et solvere seu dari et solui facere aliter et cum effectum omni exceptione postponi- 
ta, postquam dicta navis reversa fuerit Januam ad saluamentum deversus Eiviza. quo 
Deo dante itura est de próximo, ut asseritur.

G A L I C I A  H I S T O R I C A 849

Et hec omnia et singula facta et inscripta, dictus Gabriel, dicto patronario nomine 
ac in dicto suo proprio et privato nomine et quolicet dictorum nominibus se in solido 
obligante uts., promisit et solemniter convenit dicto Johanni presentí et stipulanti uts. 
ac in juramento ad sancta Dei euangelia corporaliter tactis scripturis prestato habere et 
tenere rata, grata et firma...

Se omite el final del texto, muy cargado de fórmulas: se estipula una pena del doble, 
el patrón se obliga con la nave a hacer frente al pago. Firman como testigos Juan de 
Valdés, cónsul de los Castellanos, y otro castellano, Fernando de Sahagún.
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1436, Marzo 12. Barcelona.
Carta de los Consellers de Barcelona al Cardenal de Tarragona para que dé orden de 
levantar el arresto de la nave Santa Trinidad de Alfonso de Paz. detenida en el puerto de 
Salón, y  con parte de la tripulación presa en el castillo de Tamarit por no pagar la leuda, 
ya que transporta pescado salado, del que la ciudad tiene gran necesidad.

AHCB. Munic. Lletres Clases, VI-5, f. 2.-2 v.